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پیشگامی شهرداری بوشهر در نظام مند کردن پروژه های خدمات شهری
گام بلند بوشهر در راستای شفافیت و کاهش هزینه ها  

شهردار بندر بوشهر از نظام مند کردن پروژه های خدمات شهری در راستای 
افزایش شفافیت و کاهش هزینه ها در شهرداری بوشهر خبر داد.

حسین حیدری با اعلام این خبر گفت: در راستای دستورالعمل سازمان 
برنامه و بودجه کشور و ابلاغ بخشنامه سازمان شهرداری ها و دهیاریهای 
فهرست  )اجرای  پروژه های خدمات شهری  کردن  نظاممند  بر  مبنی  کشور 
بها(، شهرداری بندر بوشهر ضمن ارائه پیشنهادات درخصوص اجرای بهینه 
این طرح، از پیشگامان پیاده سازی فهرست بهای جدید در انتخاب پیمانکاران 
خدمات شهری بوده است. حیدری با اشاره بر مشکلات، موانع و مقاومت هایی 
که در راستای پیاده سازی این دستورالعمل پیش آمد، اضافه کرد:  صرفه جویی 
در هزینه ها، نظارت دقیقتر بر حسن انجام کار و همچنین شفافیت در هزینه 
پروژه های خدمات شهری نظیر خدمات پسماند و فضای سبز، شهرداری بندر 
بوشهر از پیشگامان پیاده سازی این طرح بود که در کمترین زمان ممکن این 
اقدام عملیاتی شد. به گفته وی، این اقدام شهرداری بندر بوشهر گام بلندی در 
راستای افزایش شفافیت، کاهش هزینه ها و همچنین افزایش دقت در محاسبه 

هزینه کردهای پیمانکاران خدمات شهری محسوب می شود.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه مرکزی:
۱۷۶ برنامه طی هفته وقف در استان مرکزی تدارک 

دیده شده است

نقش اقتصاد – اراک – صفدری- مدیر کل اوقاف و امور خیریه مرکزی گفت: 
برای هفته وقف در استان مرکزی ۱۷۶ برنامه پیش بینی شده که در طول این 

هفته اجرا می شود.
حجت الاسلام عبدالله واحدی در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره 
به اینکه شعار هفته وقف امسال »همه واقف باشیم« نام گذاری شده است، 
اظهار داشت: نخستین برنامه این هفته، همایش یاوران وقف و تجلیل از 
اصحاب رسانه، ایجاد ایستگاه های همه واقف باشیم در بقاع متبرکه و ارائه 
نمایشگاه  برپایی  احکام،  و  معرفت  خیمه های  برپایی  مشاوره ای،  خدمات 
دستاوردهای یکساله در جوار بقاع متبرکه، بهره گیری از ظرفیت ۴۳ مبلغ 
اعزامی و بومی، سلسله نشست های حوزه وقف، دیدار با نماینده ولی فقیه و 
ائمه جمعه در شهرستان ها، دیدار با استاندار و فرمانداران، بازدید و دیدار با 
واقفان خیراندیش، دیدار با خانواده های شهدا، ایثارگر و جانباز، برگزاری پنج 
محفل قرآن، برگزاری مسابقات فرهنگی و جشن های مختلف همزمان با هفته 
وحدت در فضاهای عمومی و سخنرانی خطبه های پیش از نماز جمعه، از جمله 
برنامه های تدارک شده هفته وقف است. وی در ادامه با اشاره به اقدامات 
انجام شده در یکسال گذشته گفت: در این باره زمانی یک هزار و ۶۳۲ سند 
مالکیت به نام اراضی موقوفات صادر شده و در حوزه اجاره ها نیز چهار هزار و 
۳۱۸ قرارداد منعقد شده همچنین در بحث حقوقی نیز آرایی صادر شده است. 
مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی ادامه داد: اختلاف اراضی میان 
مردم و اوقاف در ۲۱۳ روستا وجود داشت که سهم وقف به صورت مشاعی 
است که در این راستا در استان مرکزی به صورت اختصاصی مجوز لازم صادر 
شده که در بازه زمانی یک ساله مشکلات روستاها تعیین تکلیف شود هر چند 
اکنون تعیین تکلیف اراضی اوقافی بسیاری از روستاها در شازند، توره، خنداب 

و اراک در حال انجام است و سند جداگانه به مردم و اوقاف ارائه می شود.
حجت الاسلام واحدی تبدیل به احسن اراضی اوقافی را از دیگر اقدامات 
مثبت در یکسال گذشته عنوان کرد و گفت: این اقدام در خصوص اراضی 
زیر یک دانگ اتفاق می افتد و اداره اوقاف حاضر است در مورد اراضی وقفی 
زیر سه دانگ نیز تعامل و هم افزایی لازم را داشته باشد تا روستاییان بتوانند 
در این راستا تسهیلات ویژه دریافت کنند در غیر این صورت ۱۰۰ درصد پذیره 
دریافت می شود و این مهم باید مدنظر ویژه قرار گیرد که مهلت تعیین شده تا 
پایان اسفندماه سال جاری است. وی تصریح کرد: در شهرک حمید و هجرت 
اراک نیز برخی ملک وقفی داشتند و دست به دست فروختند که در این راستا 
نیز مبنا برای پذیره انتقال، ملک خریداری شده را در یکسال اخیر قرار دادیم 
و متقاضیان چنانچه مشمول پذیره هستند از ۱۰ مهرماه تا ۱۰ آبان ماه مراجعه 
کنند و نسبت به انتقال پذیره اقدامات لازم را انجام دهند. مدیر کل اوقاف و 
امور خیریه استان مرکزی افزود: در حوزه فرهنگی، اجرای نیات واقعی و مبنی 
بر اجرای امینانه و نیات واقفین است که در این راستا طی یک سال گذشته 
بیش از ۱۴ هزار سبد معیشتی به ارزش هشت و ۶ دهم میلیارد ریال در قالب 
طرح دوازدهم به نام حضرت ولیعصر )عج(، طبخ و توزیع ۴۰۰ هزار غذای گرم 
به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال، راه اندازی چهار کارگاه آموزش و اشتغال با اولویت 
زنان بی سرپرست و بدسرپرست با همکاری اداره کل فنی و حرفه ای که زمینه 
یک هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی ایجاد شد. حجت الاسلام واحدی گفت: اجرای 
طرح مهر تحصیلی همزمان با بازگشایی مدارس و توزیع ۹۰۰ بسته تحصیلی 
هر بسته به ارزش ۵۵۰ هزار تومان و در مجموع پنج میلیارد ریال از محل 
اجرای نیات هزینه شد. وی اعزام ۳۳۰ نفر به کربلای معلی و مشهد مقدس 
از محل موقوفات، برپایی موکب امام زاده سیدالشهدا در اربعین به عنوان تنها 
موکب مستقل اوقاف در کشور و ارائه خدمات مختلف به ۵۰ هزار زوار، اجرای 
طرح مهر آسمانی با هزینه کرد ۶ میلیارد ریال در بخش ازدواج و آزادسازی 
زندانیان و درمان و دارو و ایجاد ۲۵ وقف جدید به ارزش ۷۵۰ میلیارد ریال را از 
دیگر اقدامات یکسال گذشته عنوان کرد. مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان 
مرکزی گفت: برگزاری محل انس با قرآن با حضور اساتید برتر کشوری در بقاع 
متبرکه، اجرای پخش زنده قرآن خوانی با محوریت روستاها، تکمیل رواق و 
اجرای سنگفرش امامزاده ساروق، سنگفرش محوطه امامزاده عبداله و خاتون و 
در حوزه عمرانی نیز احداث ۹۰ چشمه سرویس بهداشتی در امامزادگان سطح 
استان از دیگر اقدامات انجام شده است. حجت الاسلام واحدی با اشاره به 
شعار رشد تولید و رونق اقتصادی و توجه به اقتصاد دانش بنیان نیز خاطرنشان 
کرد: اجرای طرح پرورش پنج هزار تنی به عنوان بزرگ ترین طرح در حال انجام 
است که این طرح، پیشران کشور شده و سرمایه گذاری این طرح از محل 
موقوفات استان انجام شده است که آبان ماه برداشت محصول آغاز و در هر 

قفسه ۱۲۰ تن ماهی پرورش می یابد.

حکم یک میلیارد ریالی برای گرانفروشی مرغ
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی اداره کل تعزیرات 
حکومتی استان خوزستان، بهرام بهمئی گفت: پرونده گرانفروشی ۷۸۲ کیلو 
 گرم مرغ در شعبه دهم تعزیرات حکومتی شهرستان اهواز رسیدگی شد

معاون اجرای احکام تعزیرات حکومتی خوزستان افزود : شعبه پس از بررسی 
لازم و مدارک موجود در پرونده، اتهام انتسابی را محرز و متصدی واحد 
صنفی را به پرداخت یک میلیارد و ۱۶ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. 
وی افزود:  بازرسان سازمان جهاد و کشاورزی این گزارش را  به تعزیرات 

حکومتی ارسال که پس از صدور رای و سیر مراحل قانونی اجرا شد .

عملیات آتش نشانان برای مهار حریق انبار لوازم 
اسقاطی و ضایعات در شرق مشهد

مدیر عامل آتش نشانی مشهد از عملیات آتش نشانان این شهر برای 
مهار حریق انبار لوازم اسقاطی و ضایعات در شرق مشهد خبر داد.

به گزارش ایلنا از مشهد، آتش پاد دوم مجید فرهادی مدیر عامل آتش 
نشانی مشهد اظهارداشت: ساعتی قبل وقوع آتش سوزی در یک انبار جمع 
آوری و تفکیک لوازم اسقاطی و ضایعات فلزی و پلاستیکی در بزرگراه 
فرماندهی  ستاد  که  رسانی شد  اطلاع  سامانه ۱۲۵  به  این شهر  بسیج 
بلافاصله آتش نشانان چندین ایستگاه را به محل اعزام کرد که با حضور 
آتش نشانان مشخص شد حریق در یک انبار به وسعت یک هزار متر که 
هم سقف بوده و هم روباز رخ داده که بلافاصله آتش نشانان از چندین 

جهت برای مهار آتش سوزی اقدام کردند.

آغاز تورهای خبری خبرنگاران استان از شهرستان نهبندان

فرماندار نهبندان رسانه های استان را به مشورت خواند
نشست مشترک فرماندار نهبندان با هیئت 
خراسان  های  رسانه  و  مطبوعات  خانه  مدیره 
جنوبی با محوریت آغاز تور خبری رسانه ها از 
این شهرستان و انجام اقدامات فرهنگی انجام 

شد.
فرماندار نهبندان در این جلسه تصریح کرد: 
متاسفانه شهرستان نهبندان مبتلا به فقر رسانه 
ای است و بر خلاف ادعای رسانه ای بودن آن 
چه باید محقق نشده است. باید ظرفیت ها و 
توانمندی های شهرستان با کمک رسانه ها بیان 
شود. باید علاوه بر معرفی اقدامات و ظرفیت ها 
، تهدیدات و مشکلات نیز بیان و چاره اندیشی 
شود. مقام معظم رهبری در سال ۷۸ از  مرز 
نهبندان به عنوان پرُ مسئله یاد کردند و باید دید 
از آن زمان تاکنون چه اقداماتی برای حل مسایل 

انجام شده است.
»ابوالفضل ایروانی« با اشاره به بحث اقتصاد 
ها،  رسانه  باید  منظور  این  به  گفت:  مرز 
مسئولان را به چالش بکشانند که چه اقداماتی 
انجام داده اند؟ چه برنامه هایی دارند ؟ فاصله 
ها را بیان کنند. از سال قبل، بعد از سفر رئیس 
جمهور مطالبه بازگشایی مرز توسط مردم مطرح 

شده است.
وی تاکید کرد: پنج پیشران توسعه استان در 
های  حوزه  شامل  که  دارد  وجود  نیز  نهبندان 
کشاورزی، گردشگری، معدن، مرز و اقتصاد آن 
، حوزه  دیجیتال، فناوری و دانش بنیان است 
و متاسفانه در حداقل ممکن است و با وجود 
بنیان، هنوز  ظرفیت و حرف در زمینه دانش 
پارک علم و فناوری برای راه اندازی مرکز رشد 

متقاعد نشده است.
فرماندار نهبندان ادامه داد: واحد طرح توسعه 
در  تواند  می  بنیان  دانش  شرکت  عنوان  به 
نهبندان راه اندازی شود و برای رشد حوزه  معدن 
و صنعت در خاکریز اول منطقه، باید شرکت 

های دانش بنیان مستقر و فعال شود.
ایروانی با بیان اینکه نهبندان در یک چهارراه 
ارتباطی قرار دارد، افزود: شهرستان از شرق به 

کشور افغانستان متصل است که پشت این مرز 
بهترین معادن استراتژیکی افغانستان قرار دارد 
و می توان این معادن خام را به نهبندان منتقل 

و فرآوری کرد.
وی گفت: نهبندان از غرب به استان کرمان 
وصل می شود و بستر بکر کویر از مهم ترین 
است.  نهبندان  غرب  گردشگری  های  ظرفیت 
و  دام  حوزه  در  اشتغال  ظرفیت  همچنین 

کشاورزی انجام شده است.
میلیون  هفت  متاسفانه  کرد:  تصریح  وی 
حال  در  سرزمینی  های  آب  از  مترمکعب 
خارج شدن از مرز است و باید دید مسئولان 
های  طرح  روی  بر  بارها  دارند  ای  برنامه  چه 

آبخیزداری تاکید کرده ایم.
اندازی تور رسانه ای  با اشاره به راه  ایروانی 
گفت: تور رسانه ای به نهبندان طبقه بندی، 
نگاه تخصصی به پنج پیشران توسعه نهبندان 
اعمال و توجه های ظریف رسانه ای را منتقل 
کنید و شاید نگاه رسانه زاویه ای را به تصویر 
بکشاند که به آن دقت نشده باشد. فرماندار 
نهبندان تاکید کرد: نگاه رسانه ای در شهرستان 
بسیار ضعیف است.رسانه نباید فقط به مسایل 
سیاسی و جناحی بپردازد بلکه باید به مسایل 

اقتصادی، توسعه و رفاه منطقه هم کمک کند.
ماندگی  عقب  مسائل  از  یکی  گفت:  وی 
نهبندان، خودتحلیلی است در حالیکه رسانه 
ها می توانند طرح توسعه نهبندان را به چالش 
بکشانند و مطالبه کنند چه اقداماتی انجام شده 

و می شود.
و  نویسی  خبر  های  دوره  برگزاری  ایروانی 
خانه  از  ها  درخواست  اولین  از  را  خبرنگاری 
مطبوعات استان برشمرد و افزود: در این زمینه 
دانش  برای  باید  و  داریم  مشکل  متاسفانه 
سواد  دوره   ... و  دانشجویان،کسبه  آموزان، 
رسانه برگزار شود و آمادگی لازم به این منظور 

وجود دارد.
تعامل شهرستان ها با رسانه های مرکز

مدیرعامل خانه مطبوعات خراسان  جنوبی نیز 

گفت: بر اساس تاکیدات رهبر معظم انقلاب 
شهرستان  به  مسوولان  توجه  جلب  بر  مبنی 
نهبندان، به زودی اولین تور خبری رسانه ها از 

این شهرستان آغاز می شود.
تعامل  اینکه  بر  تاکید  با  »محمود حیدری« 
باید  استان  مرکز  های  رسانه  با  ها  شهرستان 
تقویت شود، افزود: این مهم در راستای انعکاس 
اخبار امیدآفرین باید در دستور دستگاه ها و 

رسانه ها کار قرار گیرد.
وی ادامه داد: خانه مطبوعات آمادگی برگزاری 
و  عمومی ها  روابط  برای  خبرنویسی  دوره های 
علاقمندان به کار خبرنگاری را در شهرستان های 
استان دارد تا به تقویت جهاد تبیین کمک کند.

رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه 
های استان نیز تاکید کرد: تور رسانه ای باید 
ترین  مناسب  در  که  شود  برگزار  ای  گونه  به 
زمان بوده و  بهترین مکان ها و ظرفیت های 
شهرستان نهبندان معرفی و در نتیجه بهترین 

دستاوردها حاصل شود.
نهبندان  گفت:  همچنین  قربانی«  »محمد 
جمله  از  خوبی  های  پتانسیل  و  ها  ظرفیت 
معادن، طرح توسعه و ... دارد که هر کدام می 
تواند محور کار رسانه ای استانی و ملی باشد و 
باید از این فرصت به درستی استفاده شده و 
مطالبات شهرستان، ظرفیت ها و اقدمات انجام 

شده و ... معرفی شود.

اخبار

اخبار

فرماندار نهبندان تاکید کرد: 
نگاه رسانه ای در شهرستان 

بسیار ضعیف است.رسانه 
نباید فقط به مسایل سیاسی 

و جناحی بپردازد بلکه باید به 
مسایل اقتصادی، توسعه و رفاه 

منطقه هم کمک کند

به منظور تقویت هماهنگی بین بخشی در خصوص مدیریت و 
پیشگیری در موارد بحران و به پیشنهاد شرکت توزیع نیروی برق 
تبریز، تفاهم نامه همکاری بین این شرکت و جمعیت هلال احمر 

استان آذربایجان شرقی امضا شد.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، روز 
۱۶ مهر ۱۴۰۲ تفاهم نامه همکاری های علمی پژوهشی و فناوری و 
استفاده از تجهیزات بحران فی مابین شرکت توزیع نیروی برق تبریز 
با جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی، بین مهندس عباس 
حسامی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز و دکتر حمید منجم 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی در هلال احمر استان 

امضا شد.
در این نشست دکتر حمید منجم مدیرعامل جمعیت هلال احمر با 
تقدیر از پشتیبانی موثر شرکت توزیع نیروی برق تبریز در زلزله خوی 
از جمعیت هلال احمر گفت: البته جمعیت هلال احمر و شرکت توزیع 
برق در امدادرسانی به زلزله زدگان شهرستان خوی بدون داشتن تفاهم 

نامه هم همکاری عالی و موثری داشتند و امیدواریم این تفاهم نامه 
چراغ راهی برای خدمات رسانی موفق تر در شرایط بحران را فراهم کند.

وی در ادامه افزود: حضور موفق معاونت امداد و نجات و بهداشت 
و درمان جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی در زلزله ترکیه که همراه 
با دریافت نشان فداکاری ترکیه توسط هلال احمر کشور در بین ۸۰ 
کشور حاضر بود، تجارب خوبی نیز برای استان داشت که لازم است 

این تجارب به دیگر دستگاه های پشتیبان امدادی انتقال یابد.
عباس حسامی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان 
اینکه برق تبریز از دیرباز در تمامی شرایط بحرانی در کنار جمعیت 
هلال احمر استان بوده است و به عنوان بازوی هلال احمر آماده 

خدمات رسانی به مردم منطقه در شرایط سخت و بحرانی هستیم.
وی در ادامه افزود: برای بهبود عملکرد و هماهنگی ها باید دوره 
های آموزشی تخصصی به صورت مشترک بین دو مجموعه برگزار شد.

گفتنی است در پایان این تفاهم نامه، مدیرعامل شرکت برق تبریز 
با پوشیدن لباس هلال احمر به عضویت افتخاری این جمعیت درامد.

وی برق و جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی عقد تفاهم نامه همکاری بین شرکت توزیع نیر

انتظامی  یگان  کار  به  آغاز  به  اشاره  با  اهواز  شهردار 
شهرداری با همکاری نیروی انتظامی، هدف فعالیت این 
یگان را نظم  بخشی بیشتر به محیط شهری اهواز برشمرد.

کل  اداره  از  نقل  به  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز، رضا امینی 
در مراسم آغاز فعالیت یگان انتظامی شهرداری اهواز که 
)۱۶ مهرماه( در اجراییات شهرداری منطقه یک برگزار شد، 
با تبریک هفته نیروی انتظامی اظهار کرد: با هماهنگی 
معاونت خدمات شهری شهرداری اهواز و با همت و تلاش 
فرماندهی فراجای خوزستان و همکارانشان، امروز یگان 

انتظام بخشی شهرداری اهواز فعالیت خود را آغاز کرد.
وی افزود: هدف از فعالیت این یگان، نظم بخشی بیشتر 

برخی  شاهد  متاسفانه  است.  اهواز  شهری  محیط  به 
ناهماهنگی ها  دلیل  به  و  هستیم  شهری  بی نظمی های 
در  ناهنجاری  افراد فرصت طلب، شرایط  و سوءاستفاده 
شهر ایجاد شده است. شهردار اهواز گفت: امیدواریم با 
همت، تعامل و همدلی واقعی طرفین شهرداری و نیروی 
انتظامی، شاهد تغییرات در نظم شهری و بهبود شرایط 
انتظار  کرد:  عنوان  امینی  باشیم.  مدرن  زندگی  محیط 
می رود بخش های مختلف در دستگاه قضایی و مدیریت 
استان خوزستان در زمینه نظم بخشی شهری و موضوعات 
مرتبط با ارتقای کیفیت زندگی مردم در شهر، همکاری 
و همراهی لازم را داشته باشند تا این اقدامات منجر به 

افزایش سرمایه اجتماعی شود.

شهردار اهواز در آیین آغاز به کار یگان انتظامی شهری تاکید کرد
لزوم رفع بی نظمی های شهر اهواز

SZ/02/866/فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومي یکپارچه ) فشرده ( به شماره م ع
تحت عنوان: انجام خدمات تهیه وتامین خودروهای سبک و عمومی با راننده در منطقه عملیاتی پارسیان

1- موضوع مناقصه : انجام  خدمات تهیه وتامین خودروهای سبک  و عمومی با راننده در منطقه عملیاتی پارسیان
SZ/02/866/2- شماره مناقصه  : م ع

3- نوع مناقصه :عمومي یک مر حله ای
4-مدت انجام کار: یک سال

5- مناقصه مورد اشاره در سامانه اینترنتی setadiran.ir به شماره فراخوان 2002091701000079 ثبت گردیده است.
6- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : حداقل به مبلغ 000ر000ر466ر23 )بیست وسه میلیارد و چهار صد و شصت و شش میلیون  ( ریال که بایستی به یكي از دو صورت زیر ارائه 

گردد و همچنین درصورت برنده شدن قادر به ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ اولیه قرارداد باشد.
الف(- ارائه رسید معتبر بانكی مبنی بر واریز کامل مبلغ فوق الذکر

ب(-ارائه ضمانتنامه بانكي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90 روز( معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت )30 روز( دیگر قابل تمدید 
باشد .

7- محل اجرا: منطقه عملیاتی پارسیان
8- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی به همراه سایر اسناد مناقصه : حداکثر تا 10 روز پس از بارگذاری اسناد در سامانه  الكترونیكی ستاد دولت)بارگذاری اسناد پس از 

انتشار نوبت اول آگهی مناقصه می باشد(.
9- مهلت تسلیم )بارگذاری( اسناد تكمیل شده مربوط به استعلام ارزیابی کیفی و پاکات پیشنهادی:  حداکثر 14 روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر 

اسناد مناقصه
10- آدرس سایت جهت دریافت و بارگذاری اسناد : www.setadiran.ir )در اسناد مناقصه به اختصار ))سامانه ستاد(( نامیده میشود.(

11- آدرس: شیراز-خیابان کریمخان زند-روبروی خیابان خیام-نبش کوچه 42-ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی-تلفن تماس اداره امورحقوقی و پیمان ها: 
07132138396 تلفن تماس کمیته فنی بازرگانی: 8671-07132138285 تلفن تماس کمیسیون مناقصات:07132138432

12 – شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه و احراز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی مندرج در اسناد استعلام  ارزیابی کیفی و سایر اسناد مناقصه می باشد.
13-پیش پرداخت : 15 درصد  مبلغ اولیه پیمان

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط بند 12 دعوت به عمل می آید تا 10 روز پس از بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه ستاد جهت اخذ اسناد مورد اشاره به آدرس اینترنتی سامانه ستاد 
ایران مراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه،کلیه مدارک و مستندات مندرج در آن را مطالعه ،تكمیل و در مهلت مقرر و با توجه به مفاد مندرج 
در بند 9 بارگذاری نمایند. ضمناً ارزیابی کیفی مناقصه گران بصورت یكپارچه )فشرده( و غیرحضوری و صرفاً از طریق سامانه مذکور صورت خواهد گرفت. لازم به توضیح است که پس از 
ارزیابی کیفی مناقصه گران، پاکات پیشنهادی متقاضیان واجد شرایط گشوده خواهد شد. بدیهی است بارگذاری اسناد و مدارک جهت ارزیابی کیفی بعد از مهلت مقرر میسر نمی باشد.

شركت بهره برداري نفت وگاز زاگرس جنوبي به مركزيت شيراز ، در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را مطابق با مشخصات و شرايط كلي زیر 
از طريق مناقصه عمومي یکپارچه)فشرده( یک مر حله ای )همراه با ارزیابی کیفی( واگذار نمايد.

روابط عمومی - شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی شناسه آگهی: 1580739

نوبت اول

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی )سهامی خاص(


